

# NAWILŻAJĄCY ŻEL DO NOSA

# LARIMAX<sup>®</sup>N

Nawilża i ochrania błonę śluzową nosa. Przynosi ulgę.

**NALEŻY PRZECZYTAĆ UWAŻNIE CAŁĄ INSTRUKCJĘ UŻYWANIA ZNAJDUJĄCĄ SIĘ W OPAKOWANIU, GDYŻ ZAWIERA ONA ISTOTNE INFORMACJE DLA PACJENTA O ZASTOSOWANIU WYROBU LARIMAX<sup>®</sup> N NAWILŻAJĄCY ŻEL DO NOSA, A NASTĘPNIE ZACHOWAĆ TĘ INSTRUKCJĘ, ABY W RAZIE KONIECZNOŚCI MÓC JĄ PONOWNIE PRZECZYTAĆ.**

## Instrukcja używania. LARIMAX<sup>®</sup> N nawilża- jący żel do nosa, 15 g.

### CO TO JEST LARIMAX<sup>®</sup> N NAWILŻAJĄCY ŻEL DO NOSA?

LARIMAX<sup>®</sup> N nawilżający żel do nosa to wyrób medyczny o właściwościach nawilżających oraz wspomagających utrzymanie odpowiedniej wilgotności błon śluzowych nosa. Składniki żelu tworzą ochronną barierę, zabezpieczającą przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, a tym samym chroniącą przed podrażnieniami błony śluzowej nosa. Zawarty w wyrobie kwas hialuronowy o silnych właściwościach nawilżających, wiąże się z wilgotną wydzielaną błoną śluzową nosa, tworząc ochronną powłokę. **LARIMAX<sup>®</sup> N nawilżający żel do nosa** wzbogacony jest dodatkowo o prebiotyk Biolin P, który wspomaga rozwój fizjologicznej flory bakteryjnej, tym samym zapobiegając rozwojowi drobnoustrojów patogennych.

### W JAKIM CELU STOSUJE SIĘ LARIMAX<sup>®</sup> N NAWIL- ŻAJĄCY ŻEL DO NOSA?

Suchość nosa jest powszechnie występującym problemem zarówno u dzieci jak

i dorosłych. Może się ona pojawiać w wyniku zbyt długiego przebywania w klimatyzowanych pomieszczeniach czy innych miejscach o zbyt niskiej wilgotności np. w czasie sezonu grzewczego. Suchość nosa towarzyszy także wielu chorobom, alergii oraz może być wynikiem stosowania niektórych leków. Problem ten dotyka również osoby starsze oraz narażone na działanie substancji chemicznych lub drażniących (np. w miejscu pracy).

**LARIMAX<sup>®</sup> N nawilżający żel do nosa** nie tylko nawilża, ale także utrzymuje odpowiedni poziom wilgotności błon śluzowych przez dłuższy czas, tym samym łagodząc nieprzyjemne odczucia związane z ich suchością.

Śluzówka nosa jest szczególnie narażona na działanie czynników zewnętrznych zwłaszcza podczas infekcji lub stanów alergicznych, powodujących jej podrażnienie, pieczenie czy ból. Zastosowanie **LARIMAX<sup>®</sup> N nawilżający żel do nosa** zmniejsza odczucie dyskomfortu, poprzez wytworzenie warstwy ochronnej, ograniczającej dostęp czynników drażniących do błony śluzowej. W ten sposób zmniejsza się uczucie suchości i podrażnienia błony śluzowej nosa, przynosząc pacjentowi ulgę.

### SPOSÓB UŻYWANIA

Należy stosować zgodnie z instrukcją używania. W razie wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przed zastosowaniem wyrobu medycznego **LARIMAX<sup>®</sup> N nawilżający żel do nosa** należy dokładnie umyć ręce. Niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na błonę śluzową nosa. Stosować tak często jak to konieczne.

Wyrób przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 1. roku życia.

### PRZECIWWSKAZANIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

**Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na składniki wyrobu.**

**Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu.**

**Nie stosować wyrobu w razie uszkodzenia opakowania bezpośredniego – tuby.**

### PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze nieprzekraczającej 25°C.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.

Po zużyciu opakowanie zutylizować zgodnie z lokalnymi przepisami.

### SKŁAD WYROBU MEDY- CZNEGO LARIMAX<sup>®</sup> N NAWILŻAJĄCY ŻEL DO NOSA

Woda, gliceryna, hydroksyetyloceluloza, prebiotyk Biolin P (inulina, alfa-glukan), fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna, hialuronian sodu, azotan sodu, uwodniona krzemionka, kwas cytrynowy.

### OPIS OPAKOWANIA

**LARIMAX<sup>®</sup> N nawilżający żel do nosa** pakowany jest w plastikową tubę zawierającą 15 g wyrobu.

Opakowanie jednostkowe zawiera: kartonik, zadrukowaną tubę oraz instrukcję używania.

**LARIMAX<sup>®</sup> N nawilżający żel do nosa** jest wyrobem medycznym.


Objaśnienia symboli użytych na opakowaniu zewnętrznym:


 Dane wytwórcy.

 Data ważności.

 Numer serii.

 Zajrzyj do instrukcji używania.

 Ograniczenie dopuszczalnej temperatury przechowywania wyrobu.

 Nie używać jeśli opakowanie jest uszkodzone.



 wytwórcza:

**TACTICA  
Pharmaceuticals Sp. z o.o.**  
ul. Bankowa 4  
44-100 Gliwice  
[www.tactica.pl](http://www.tactica.pl)



**TACTICA**  
PHARMACEUTICALS